В Администрацию Колпашевского городского поселения

__________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя в именительном падеже)
________________________________
(домашний адрес, индекс, субъект)
______________________________________

(город/село, улица, д, кв.) (телефон, адрес электронной почты).
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о ранее построенных объектах недвижимости и присвоенных им адресах, расположенных:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указываются сведения о месте нахождения земельных участков, объектов капитального строительства, информация о которых запрашивается)
Способ получения (результат предоставления услуги) (нужное подчеркнуть):

лично в отделе градостроительства и землеустройства;

лично в МФЦ,

почтовое отправление по указанному адресу.
 _________________

__________________

Дата

Подпись

Приложение:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

(документы, которые представил заявитель)